2022 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 リ オ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  岩橋  清勝

 （コード番号 6823 東証プライム）

問合せ先 常務取締役経営企画本部長 加藤 公規

 TEL. 042-359-7099

Norsonic AS の株式取得（子会社化）に関する株式譲渡実行日変更のお知らせ

当社は、2022 年 7 月 25 日付「Norsonic AS の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」にて公表し

ましたとおり、ノルウェーに本社を構える Norsonic AS の全株式を取得し当社の完全子会社とする（以

下、「本株式譲渡」と言います。）準備を進めておりますが、今般、本株式譲渡の実行予定日を変更す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の内容

変更内容 変更前 変更後

株式譲渡実行日 2022 年 10 月 31 日（予定） 2022 年 12 月 31 日まで（予定）

２． 変更の理由

現地ノルウェーの金融機関において、本株式譲渡に必要となる口座開設に想定以上の時間を要してい

ることから、当初予定していた株式譲渡実行日を変更することといたしました。

３． 今後の見通し

口座開設が完了次第、速やかに全株式の譲渡手続きを実施する予定です。なお、本株式譲渡実行日の

変更に伴う当社連結業績に与える影響はありません。

以 上